
ZARZĄDZENIE Nr 1/2013
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. Przygotowania Oceny Parametrycznej Wydziału

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 12 Statutu UPH, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół  ds. Przygotowania Oceny Parametrycznej  Wydziału w następującym 
składzie:

1) Dr hab. Danuta Branowska – przewodnicząca;
2) Dr Mirosław Barański – członek;
3) Dr Mirosław Jakubiak – członek;
4) Dr hab. Robert Kawęcki – członek;
5) Mgr Ewa Olender – członek.
 

§ 2

Do zadań zespołu w szczególności będzie należało przygotowanie dokumentu dotyczącego 
oceny parametrycznej Wydziału Nauk Ścisłych. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN WYDZIAŁU 

      dr hab. Wiesława Barszczewska
profesor  nadzwyczajny


